Con respecto al resto de la documentación aportada, la Mesa la considera correcta y propone al 
órgano de contratación la adjudicación del presente contrato, a la entidad FERRONOL, SERVICIO 
INTEGRAL DE PRECISION, SOCIEDAD LÍMITADA con NIF B21218474 por importe de  DOSCIENTOS TREINTA 
Y OCHO MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y CUATRO EUROS CON CATORCE CÉNTIMOS (238.954,14 €) IVA 
EXCLUIDO. 

Y no habiendo más asuntos que tratar, se da por finalizada la sesión siendo las diez  horas y 
treinta minutos (10:30 h) del día de la fecha. 

LA PRESIDENTA DE LA MESA   LA SECRETARIA DE LA MESA 
Fdo: Estrella Macías Moreno   Fdo: